Департамент образования администрации Нижнеилимского муниципального района

ПРИКАЗ№ 226г. Железногорск-Илимский

от 18 августа 2021 года

«Об утверждении графика санитарных дней на пищеблоках школ
Нижнеилимского муниципального района на 2021–2022 год»

В целях соблюдения санитарно-гигиенических требований к организации питания для проведения санитарных

дней на пищеблоках Нижнеилимского муниципального района

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить график проведения санитарных дней на пищеблоках школ Нижнеилимского
муниципального района на 2021–2022 учебный год (Приложение 1).

2. Руководителям общеобразовательных учреждений организовать проведение санитарных дней на

пищеблоках согласно графику.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего технолога МКУ«Ресурсный центр»
Топорину Н.П.

Начальник Департамента образования
администрации Нижнеилимского района     Чибышева И. А.

Приложение № 1
Согласовано
Начальник Департамента образования
администрации Нижнеилимского района
Чибышева И.А.

№
Наименование образовательного

учреждения

Учебный 2021–2022 гг

Сентябрь Октябрь Ноябрь Декабрь Январь Февраль Март Апрель Май

1 МОУ 'Железногорская СОШ №1" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

2 МБОУ 'Железногорская СОШ №2" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

3 МОУ 'Железногорская СОШ №3" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

4 МБОУ 'Железногорская СОШ №4" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

5 МОУ ’Железногорская СОШ №5" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

6 МКОУ "Игирменская ООШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

7 МОУ "Новоигирменская СОШ №1" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

8 МОУ "Новоигирменская СОШ №2" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

9 МОУ "Новоигирменская СОШ №3" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

10 МОУ "Березняковская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

11 МОУ "Видимская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

12 МОУ "Заморская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

13 МКОУ "Коршуновская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

14 МОУ "Новоилимская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

15 МОУ "Радищевская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

16 МОУ "Речушинская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

17 МОУ "Рудногорская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

18 МОУ "Семигорская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

19 МОУ "Соцгородокская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

20 МОУ "Хребтовская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

21 МОУ "Шестаковская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27

22 МОУ "Янгелевская СОШ" 30 29 26 24 10 25 25 28 27